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

Bei der Herstellung von Zeitungs-
druckpapieren wird nahezu
100% Altpapier eingesetzt.

Quelle: BDZV

WIR SIND
NACHHALTIG

Buchen Sie Ihre Kleinanzeige
unter

Tel.: 04 51/144-11 11

www.sieben-tuerme-luebeck.de

GEMEINSAMKÖNNEN WIR
UNSERE KIRCHEN ERHALTEN.

„Um die Einzigartigkeit Lübecks für
unsere Gäste aus allerWelt zu erhalten.“

ThomasArndt, Stadtführer

Deutsche
Herzstiftung

Herzinfarkt:
Jede Minute zählt!

sofort
112

Vogtstraße 50
60322 Frankfurt am Main

Bei starkemDruckoderbrennen-
denSchmerzen imBrustkorb, die
über 5 Minuten anhalten und in
Arme, Schulterblätter und Hals
ausstrahlenkönnen –dringender
Verdacht auf Herzinfarkt.
Was Sie über den Herzinfarkt
wissen müssen:

www.herzstiftung.de

MODERNE STADTHAUS-VILLA GESUCHT:
Familie mit 3- jähr. Sohn suchen neuere
Immobilie nahe HH, gerne kl. Grundstück.
KP bis € 600.000,--t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

ÖSTLICH VON HH GESUCHT: Junges
Pärchen sucht RH oder DHH mit guter
Anbindung nach HH. Gerne 3-4 Zi. und kl.
Garten. KP bis € 415.000,--t 04102-
8243050, www.kriechimmobilien.de

ZIMMERMANN SUCHT EFH MIT ANBAU-
MÖGLICHKEIT: Kleines Haus mit Erweite-
rungspotenzial in Sandesneben u.U.
Gerne ca. 100 m² Wfl.. KP bis max.
€ 350.000,--t 04102-8243050,
www.kriechimmobilien.de

2-Zi.-Whg.: Seeblick, in RZ. EG, 69,76 m²,
EBK, Terr. S/O, Lift, Kellerr., 700 € KM/
920 € WM, TG opt. 50 €. NR, keine
Haustiere. Ab sofort. t 0157 532697 56

2-Zi.-Whg. mit Balkon, Erstbezug, 84m²,
EG, Kücknitzer Hauptstr.,barrierfreies
Bad, EBK, elektr. Rollläden, KM 1.050 €

+NK+HK t 01515/7649883

Lachswehralle 15b: 2-Zi.-Whg., ca. 53 m²,
2. OG, EBK, DB. 800 € WM + MS, ab
01.09.2024 frei. t (0171) 40 67 180

3-Zi.-Whg. m. Balkon, 78m², 1.OG, EBK,
DB, Kücknitzer Hauptstr., KM 710 €

+NK+HK t 01515/7649883

Lübeck beim Stadtpark! Schöne 3- Zi.-
Whg., beste Lage, 100m², 1.OG, EBK u.
Bad neu, gr. Balkon S-Seite, Keller, Gar-
tennutzung, KM1.220€, von Privat
t 01522/1646260

Gelegenheit! Ganghs., Jakobiviertel, top
möbl., Vollsausst., GS, WaMa, etc. an
Einzelperson ab sofort zu verm. KM 650€

+ NK+MS. Zuschr. an Z14068858

St. Lorenz Nord, ruh. Lage, RH, 3 Zi.,
Gash., v. priv. zu verm.t 0451 49 21 12

Er, 63, NR, möchte zurück nach Lübeck u.
su. kleine Single-Whg., ca. 30 m², in HL
u. Umgebung.t 0176-48990921

Lehramtsanwärter sucht zum 01.8./ 01.9.,
1,5 - 2 ZW, ca. 45 m², bis 500 Euro, von
Privat.t (0 431) 323 084

Su. 2-3 Zi.-Whg. m. Blk., Abstand u. Reno-
vierung mögl.t 0171/ 4 93 97 94

Suche dingend 2-3 Zi.-Whg. in Lübeck,
Scharbeutz, Timmendorf oder
Travemünde. t (0 157) 75 608 873

Stellplatz f. Motorrad in Grömitz gesu. (Ga-
rage/ Halle) Dr. Körnert 0170/7850179

SEIT ÜBER 40 JAHREN beraten wir Käufer
bei der Suche. So verkaufen Sie Ihre
Immobilie diskret und mit Erfolgsgaran-
tie. Auch Sa./So. und nach Feierabend.
t 04102-8243050

WIRD IHNEN DIE GARTENARBEIT AUCH ZU
VIEL? Wir finden den passenden Käufer
für Ihre Immobilie. Die Bewertung Ihres
Objekts ist selbstverständlich kostenlos
t 04102-8243050

IMMOBILIENMARKT

IMMOBILIENVERKAUF

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

ANLAGEOBJEKTE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

IMMOBILIENKAUFGESUCHE

EIGENTUMSWOHNUNGEN

HÄUSER

HÄUSER ANLAGEOBJEKTE

GRUNDSTÜCKE

FERIEN− UND
FREIZEITIMMOBILIEN

GEWERBLICHE
IMMOBILIENGESUCHE

MIETANGEBOTE

BÜROFLÄCHEN / PRAXEN

LAGERHALLEN / WERKSTÄTTEN

GRUNDSTÜCKE

MIETGESUCHE

2 ZIMMER

3 ZIMMER

HÄUSER

ANDERE MIETANGEBOTE

IMMOBILIEN DIENSTLEISTUNGEN

WOHNUNGEN

HÄUSER

GARAGEN / EINSTELLPLÄTZE

ANDERE DIENSTLEISTUNGEN
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Mo.-Fr. 9-18:00 Uhr · Sa. 10-16 Uhr
Fleischhauerstr. 64-74 · 23552 Lübeck · Tel.: 0451 - 7072411

www.wolleundhobby.dewww.wolleundhobby.de
* Alle Angebote nur solange der Vorrat reicht!

StrickgarnStrickgarn
Baumwolle-Viscose
Joy von Lang
50g
ehem. UVP:

5,95 2,50

Aquarell-Aquarell-
kastenkasten
24 Farben

9,99

buntes

StrickgarnStrickgarn
Baumwolle-Viscose
Norma von Lang, 50g
ehem. UVP:

7,50 2,75

SchmuckSchmuck
Bastel-Starter-Set
Efcolor

ehem. UVP:
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